
ZARZĄDZENIE NR 380/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art.152 ust.1, ust.4, ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. 
2018 r. poz. 799) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Aleksandrę Winiarską - Kierownika Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu do wniesienia w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha sprzeciwu w drodze decyzji  
administracyjnej w sprawie przyjęcia zgłoszenia eksploatacji przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji  Kierownika Biura 
Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: FA617F6F-8754-4585-99AB-1B9F73D714D0. Przyjęty Strona 1




